
 
 

 
 
 
 
 
 

HAR DU BOKAT DIN PLATS TILL 
ULLARED ? 

Fritidskommittén arrangerar en bussresa till Ullared  
6-8 november. Vi åker med Anderssons Buss, Ilsbo 
och det finns gott om lastutrymme till allt som ska 
handlas. 
 
Vi bor på motellet som ligger alldeles intill varuhuset. 
Du betalar endast ca 1000 kr/person i dubbelrum.  
Vill du bo själv så blir kostnaden ca 1600 kr/person.  
Matkostnaderna står du själv för. 
 
I skrivande stund är det ca 10 platser kvar så tveka 
inte, ring och anmäl dig! 
 
Anmäl dig till Eva Sågström tfn 070-662 23 66 eller 
via mail eva.sagstrom@hotmail.com och du är anmäld 
när du betalat bokningsavgiften på 500:-, boknings- 
avgiften återbetalas inte. 
 
Du kan också anmäla dig via fritidskommitténs hem-
sida; http://bosvedjansfritidskommitte.se/hem.html 
 
OBS! Ovanstående prisuppgifter gäller endast boende 
i brf Bosvedjan. Önskar du ta med ngn utifrån är det 
ordinarie pris som gäller. Prata med Eva Sågström. 
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TEMPERATURGIVARE 
I samband med energiprojektet har vi i ett 
antal lägenheter (hallen) installerat s.k  
temperaturgivare.  Dessa får inte flyttas 
eller monteras bort. När du säljer din  
lägenhet, informera köparen om detta. 
 

RENOVERINGSAVFALL 
När du renoverar måste du själv transportera bygg-
avfallet till deponering, t ex Blåbärstippen. 
Du får under inga som helst förhållanden lämna det  
i våra grovsoprum, i källaren eller ute på gården. 
 

STÄMMA 
19 maj kl 19.00 i matsalen på Bosvedje-
skolan. Årsredovisning/kallelse delas ut 

2 veckor innan stämman. 
 

PARKERINGARNA 
Parkera alltid på din hyrda parkering/ garage, så kan 
de ”fria” parkeringar användas av våra besökare. 
 

ALTANER/UTEPLATSER 
Kontakta alltid förvaltningskontoret innan du påbörjar 
arbetet med att förändra din uteplats. Du ska ha en 
skriftlig överenskommelse på dina planerade åtgärder. 
Om du har en uteplats som inte ligger inom ramen för 
de regler som styrelsen fastlagt och som har för avsikt 
att göra några förändringar (byta ett ruttet staket etc)  
så måste du samtidigt anpassa din uteplats till gällande 
regler. Även här tar du kontakt med förvaltnings– 
kontoret innan du påbörjar arbetet. 
 

UPPSTÄLLDA KÄLLARDÖRRAR OCH  
ENTRÉPORTAR 
Vid en besiktning av områdets samtliga tvättstugor 
har vi kunnat konstatera att många källardörrar 
(branddörrar) varit uppställda.  
 
En uppställd dörr ger obehöriga fullt tillträde och  
möjliggör t ex inbrott i förråd och en eventuell brand 
får fritt spelrum. 
 

Inga dörrar får/ska vara uppställda.  
Detta gäller såväl entréportar som källardörrar.  


